Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	  05 декабря 2022 г.
	№
	254

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, в связи с государственной регистрацией права муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества,  администрация Ям-Тёсовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Раздел 1 Реестра муниципального имущества муниципального

образования Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального   района Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации Ям-Тёсовского сельского поселения от 18.11.2021 г. № 197 дополнить объектами недвижимого имущества согласно приложению.

2. Исключить из Реестра бесхозяйного имущества муниципального
    образования Ям-Тёсовское сельское поселение объекты недвижимого
    имущества, указанные в приложении к настоящему Постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
    собой.
         Глава   администрации

         Ям-Тесовского сельского поселения                                     А.Е. Хабаров
Приложение

к Постановлению администрации

Ям-Тёсовского сельского поселения

от «05» декабря 2022 г. № 254
Перечень недвижимого имущества, подлежащего  включению в Реестр муниципального имущества

муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение

 Лужского муниципального района Ленинградской области

	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого  имущества
	Кадастровый номер
	Площадь, протяженность и иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	Земельный участок

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Ям-Тесовское сельское поселение, дер. Пристань, ул. Центральная, участок № 1П
	47:29:0562001:245
	85+/-3 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: историко-культурная деятельность
	1785

	16.11.2022
	Выписка из ЕГРН от 16.11.2022 г.

Решение Лужского городского суда Ленинградской области от 19.07.2022 по делу № 2-787/2022, запись в ЕГРН № 47:29:0562001:245-47/059/2022-1 от 16.11.2022 г.

	Земельный участок

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Ям-Тесовское сельское поселение, дер. Надбелье, ул. Центральная, земельный участок № 60
	47:29:0555001:306
	85+/-3 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: историко-культурная деятельность
	1785

	22.11.2022
	Выписка из ЕГРН от 22.11.2022 г.                Решение Лужского городского суда Ленинградской области от 19.07.2022 по делу № 2-787/2022, запись в ЕГРН № 47:29:0555001:306-47/059/2022-1 от 22.11.2022 г.

О внесении дополнений в Реестр муниципального имущества муниципального образования

Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области

включении в казну Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области квартиры в  д. Ям-Тёсово